РЕМОНТНЕНСКИЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
05.02.2020г.

№ 23

  Об утверждении Положения о муниципальной системе оценки качества образования в Ремонтненском районе

В целях эффективной деятельности Ремонтненского отдела образования Администрации Ремонтненского района, общеобразовательных организаций Ремонтненского района по повышению качества образования,  формирования единой системы оценки качества образования, получения объективной информации о состоянии системы образования  района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества образования  согласно приложению.

2. Заместителю заведующего отделом образования Плужниковой Н.В. довести Положение до сведения руководителей общеобразовательных организаций .

3. Методисту отдела образования Поплюйко А.А. разместить на сайте отдела образования Положение о муниципальной системе оценки качества образования..

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
        Заведующий отделом образования                                         С.А.Пожидаев
Плужникова Н.В.
8863 79 31 3 61